3 STORAGE OTTOMAN 9401610000 328 56.00 34.00 33.00 41 2.06 € 675.68 €
4 STORAGE OTTOMAN 9401610000 168 56.00 41.00 41.00 21 3.16 € 530.88 €
5 BLANKET 6301409099 1197 57.00 30.50 53.00 133 3.28 € 3,926.16 €
6 QUILT 9404409000 116 51.00 52.00 52.00 29 5.94 € 689.04 €

2561 645 16,210.16 €

SAY TOTAL EURO TWENTY SIXTEEN THOUSAND TWO HUNDRED AND TEN AND CENT SIXTEEN ONLY.

Place  Of  Issue:              SHENZHEN              Sealed:

Date of Issue: November 10th,2025   Signed: